tione tantum, (Dundee 24th October, 8th year of his reign).

The same king made a grant to the borough of Aberdeen of

the Stocket in property. Its tenor is, " Robertus, Dei gratia,

Rex Scotorum, omnibus probis hominibus, totius terrae suae,

salutem : Sciatis, nos, de consilio et ordinatione proborum regni

nostri, concessisse, et ad feodnfirmam assedasse, ac praesenti

carta nostra confirmasse burgensibus nostris, et communitati
burgi nostri de Aberdene, burgum nostrum de Aberdene prae-

dictum, et forrestam nostram del Stocket, cum pertinentiis.

Tenend. et habend. praedictis burgensibus et communitati,
eorum haeredibus et successoribus, in perpetuum, de nobis, et

haeredibus nostris, in feodo et haereditarie, et in libero bur-
gagio, per omnes rectas metas et divisas suas, cum molendinis,

aquis, piscariis custumis, toloneis, curiis, ponderibus,
mensuris, et cum omnibus aliis libertatibus, commoditatibus,
aisiamentis, consuetudinibus, et justis pertinentiis suis, ad asse-

dationem dictorum burgi et forrestae de jure et consuetudine
spectantibus, vel spectare valentibus, in futurum : Reddendo
inde nobis annuatim, et haeridibus nostris, dicti burgum, eorum

14
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ranged themselves under the standard of Bruce.

Among them Sir David de Brechin is mentioned.*

haeredes et successores, ut supra dictum est, ducentas et tres-

decent libras sex solid, et octo. denar. Sterling (£.213.6s. 8d.
Sterl.) tent, in cameram nostram, ad duos anni terminos, vide-

licet, medietatem ad fest. Pentecostes, et aliam medietatem ad
fest. Sancti Martini in hyeme ; pro omni alio servicio, exac-
tione, consuetudine, seu demanda ; volumus etiam et conce-
dimus, quod dicti burgum nostrum haeredes et successores-

eorundem, libere, et sine impedimento quocunque, in campis,
moris, et aliis quibuscunque locis dictae forestae, extra boscum
del Stocket praedicto burgo de Aberdene, proxime adjacentem,
possint omnimodam culturam facere, mansiones et aedificia con-
stituere, focalia fodere, ac alias quascunque commoditates exer-
cere, pacifice et ordinarie prout melius viderint expedire ; salvo

tantiim nobis et haeredibus nostris viridi (one word illegible)

arborum in praedicto bosco, et venatione similiter, si in eadem
foresta casualiter inveniatur. Concessimus etiam eidem burgo
nostro, burgensibus et communitati, ejusdem haeredibus, et

successoribus suis, quod nullus justiciarius forestae, aut aliquis

alius regni nostri, cujuscunque conditionis fuerit, sive status,